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Žně 2019 – postup sklizně
	   celá ČR

	Stav ke dni: 22. červenci 2019        
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito *
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	  Celkově ke sklizni (ha)
	814 517
	24 929
	107 707
	211 876
	29 229
	42 530
	39 668
	1 270 457
	379 778

	  Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	156 224,96
	852,75
	96 365,04
	38 087,45
	346,71
	284,89
	1 655,74
	293 817,53
	100 304,62

	  Podíl sklizených ploch (%)
	19,18
	3,42
	89,47
	17,98
	1,19
	0,67
	4,17
	23,13
	26,41

	  Celkově sklizeno (t)
	816 440,43
	3 027,60
	565 784,67
	192 177,51
	1 489,22
	831,94
	7 666,01
	1 587 417,37
	295 586,59

	  Průměrný výnos (t/ha)
	5,23
	3,55
	5,87
	5,05
	4,30
	2,92
	4,63
	5,40
	2,95


* plocha u žita byla oproti údajům z CSU snížena o 1900 ha, které byly použity na zelené krmení
Rok 2018
	Stav ke dni: 23. červenci 2018
	Pšenice ozimá
	Pšenice jarní
	Ječmen ozimý
	Ječmen jarní
	Žito
	Oves
	Tritikale
	Obiloviny celkem
	Řepka

	Celkově ke sklizni
	773 678
	46 012
	102 602
	222 122
	25 355
	42 821
	37 851
	1 339 056
	441 802

	Sklizeno ke dni aktualizace (ha)
	392 971,68
	4 127,0
	98 398,26
	62 416,71
	3 606,86
	1 088,89
	5 526,04
	568 135,45
	341 437,98

	Podíl sklizených ploch (%)
	50,79
	8,97
	95,90
	28,10
	14,23
	2,54
	14,60
	45,43
	82,91

	Celkově sklizeno (t)
	2 124 734,64
	17 699,52
	501 371,64
	301 825,60
	16 227,35
	3 798,60
	26 640,89
	2 992 298,24
	1 130 423,92

	Průměrný výnos (t/ha)
	5,41
	4,29
	5,10
	4,84
	4,50
	3,49
	4,82
	5,27
	3,31


Zdroj: SZIF
Poznámka: Obiloviny celkem nezahrnují kukuřici a ostatní obiloviny 
